
 
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПРИКАЗ
 
от 13 ноября 2015 года N 561-д
 
 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ МИНИСТЕРСТВА
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 29.10.2015 N 531-Д "О СРОКАХ И МЕСТАХ ПОДАЧИ
ЗАЯВЛЕНИЙ НА СДАЧУ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ПО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО
ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, МЕСТАХ РЕГИСТРАЦИИ НА СДАЧУ ЕДИНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЭКЗАМЕНА НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ"

http://docs.cntd.ru/document/429022140


В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", Приказами Министерства
образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 N 1400 "Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования", от 25.12.2013 N
1394 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования",
Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года N 78-ОЗ "Об
образовании в Свердловской области", Постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 N 1302-ПП "О Министерстве общего и
профессионального образования Свердловской области", в целях
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования, единого государственного экзамена на территории
Свердловской области приказываю:

1. Внести в приложение к Приказу Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области от 29.10.2015 N 531-Д
"О сроках и местах подачи заявлений на сдачу государственной итоговой
аттестации по образовательным: программам основного общего и среднего
общего образования, местах регистрации на сдачу единого государственного
экзамена на территории Свердловской области" следующее изменение:

в пункте 6 слова "до 01 февраля" заменить словами "до 01 марта".

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
Заместителя Министра Н.В. Журавлеву.

3. Настоящий Приказ опубликовать на "Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Министр
Ю.И.БИКТУГАНОВ

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/499071166
http://docs.cntd.ru/document/499071165
http://docs.cntd.ru/document/453128797
http://docs.cntd.ru/document/453130420
http://docs.cntd.ru/document/429022140

